
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 59 ust. 1 uchwały Rady Gminy Dragacz Nr L/516/24 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2092) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Radna Pani Chojnacka Danuta               – Przewodnicząca; 

2) Radny Pan Borolewski Mateusz              – Członek; 

3) Radny Pan Makowski Edward                 – Członek; 

4) Radna Pani Talarowska Alina                   – Członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Krzysztof  Książka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD026AC6-BB9A-4A09-B9AF-6E7F1E1A5AD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


